
 

 

 

De arbetspass som ska bemannas under cupen är: 

 

Parkering och – mo agare av lag 

 Ta emot lagen som kommer och hälsa de välkomna och visa vart de finner siƩ 

omklädningsrum (alla är uppmärkta), lagen tas emot vid grinden in Ɵll Torshargs IP, gula huset 

vid kiosken vid stora parkeringen.  

 Hjälpa Ɵll och se Ɵll så parkering görs på parkeringen och hänvisa de som frågar vart de kan 

parkera.  

Matchvärd 

 Ansvarar aƩ domaren och lag är på plats inför varje match och aƩ matchen startar på utsaƩ 

Ɵd. 

 Främjar en posiƟv ”stämning” och aƫtyd bland publik och mot domare och spelare, samma 

som gäller vid lagets vanliga seriematcher.  

 Ser Ɵll aƩ planen och runt om är ren från skräp 

 Schemat ligger i helƟmmes block vilket betyder aƩ det kommer ske byten miƩ under en 

match, försök lösa det så smidigt som möjligt och pratat ihop dig med den som är matchvärd 

innan dig. 

Kiosk (kommer finnas 2) 

 Ni som har morgonpasset är med och startar upp och plockar fram och ställer i ordning allt Ɵll 

kioskerna.  

 Ser Ɵll aƩ det hela Ɵden är påfyllt 

 All betalning sker via Swish 123 481 4109 

 Den som har arbetsuppgiŌen ”Kiosk/inne i kiosk” har som uppgiŌ aƩ dels vara inne i den 

kiosk som vi kommer ha utanför det gula huset utanför planerna (brygga kaffe, plocka fram 

det som behöver fyllas på och hjälpa Ɵll ute i kiosken när det behövs), dels serva de som är i 

kiosken borta vid spelplanerna (bara kaffe och fikabröd i den kiosken).  

 Plockar upp skräp och tömmer soppåsar  

 

 



 

Grill 

 Grillning av hamburgare (finns värmeskåp) 

 Grillning av kycklingkorv 

 KokplaƩa/Kokkärl Ɵll kokkorv 

 Ser Ɵll aƩ alla Ɵllbehör hela Ɵden är påfyllda 

Hembakat 

De som bakar Ɵll kiosken inför dagen lämnar det Ɵll kiosken i samband med aƩ våra killar samlas på 

morgonen. Se gärna Ɵll aƩ det som är bakat även är uppdelat i bitar så är det fixat och klart.  

Städning 

De som har de sista arbetspassen i kiosken hjälps åt aƩ plocka ihop kiosken och städar. Här ser vi 

gärna aƩ så många som möjligt av oss föräldrar hjälps åt aƩ snygga Ɵll kring kioskerna och planerna 

så snart matcherna är slut så blir vi klara snabbare.  


